
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023 

Homologo a Dispensa de Licitação nº 015/2022, nos termos do 
inciso II, artigo 24, da Lei de Licitações, para a empresa RODRIGO 
GIMENES ÁVILA, CNPJ nº 17.051.403/0001-62, contratação de serviço de 
lavagem (simples e completa), dos veículos Oficiais da Câmara 
Municipal, no valor total de R$8.720,00(oito mil setecentos e 
vinte reais), por 12 (doze) meses, conforme Processo nº 
1006/2023. CAMILA CRISTINA CAMARGO PEREIRA DA SILVEIRA Presidenta 
da Câmara Municipal de Capão Bonito, 20 de junho de 2023. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 006/2023 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023. 
CONTRATADA: RODRIGO GIMENES ÁVILA  
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2023. 
OBJETO: Serviço de lavagem (simples e completa) dos veículos 
Oficiais da Câmara Municipal de Capão Bonito. 
VALOR TOTAL (ESTIMATIVO): R$ 8.720,00 (oito mil setecentos e 
vinte reais) 
PERÍODO: 12 meses. 


